
Zarządzenie Nr 137/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  29 czerwca 2009 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 Zarządza, co następuje:  

      § 1 

Na podstawie Uchwały nr LIV/864/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 maja 2009 roku 
zatwierdzam następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 
1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Burmistrz 

mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 1 145,23             -                   

60016 Drogi publiczne gminne 1 145,23             -                   
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 145,23              

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 515,00            15 400,00        

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 26 515,00            -                   

0830 Wpływy z usług -                       15 400,00        

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 26 515,00            -                   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 235,17                 -                   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 235,17                -                   

0570
Grzywny, mandaty i inne kary [ieniężne od 
osób fizycznych 235,17                 -                   

27 895,40            15 400,00        

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 137/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29.06.2009 roku

Strona 1



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 1 371 133,23       -                   

60016 Drogi publiczne gminne 1 371 133,23       -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00            

4300 Zakup uslug pozostałych 1 145,23              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 344 988,00          

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00          200 000,00      

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 350 000,00          200 000,00      

6210

Dotacje celowe z budżetu ma finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 350 000,00          200 000,00      

710 Działalność usługowa 10 980,00            45 000,00        

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego -                       45 000,00        

4300 Zakup usług pozostałych -                       45 000,00        

71095 Pozostała działalność 10 980,00            -                   

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10 980,00            

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00            -                   

75411

Komendy powiatowe państwowej 
Straży Pożarnej 30 000,00            -                   

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 30 000,00            -                   

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych, od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem -                       28 349,75        

75647

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych -                       28 349,75        

4300 Zakup usług pozostałych 28 349,75        

801 Oświata i wychowanie 75 000,00            -                   

80101 Szkoły Podstawowe 75 000,00            -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00            -                   

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 137/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29.06.2009 roku

Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 515,00            15 400,00        

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 26 515,00            15 400,00        

4300 Zakup usług pozostałych 26 515,00            15 400,00        

Gimnazjum nr 1 26 515,00           -                   

Wydział Polityki Społecznej i Edukacji -                       15 400,00       

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 600 998,65          1 017 798,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                       917 798,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                       917 798,00      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00            100 000,00      

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00            -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                       100 000,00      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 000,00          -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00          -                   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 18 584,92            -                   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 235,17                 -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 349,75              -                   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00            -                   

90095 Pozostała działalność 471 413,73          -                   

4300 Zakup usług pozostałych 471 413,73          

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -                       11 413,73        

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami -                       11 413,73        

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 11 413,73        

2 464 626,88       1 317 961,48   ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 1 134 170,00      -                     

9550 Inne źródła (wolne środki) 1 134 170,00      -                     

1 134 170,00      -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 3

do zarządzenia nr 137/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29.06.2009 roku

Strona 1


